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Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ., otomotiv yedek parça daðıtım
kanalının geliþimine de büyük önem veriyor. 1988 yılında
oluþturduðu otomotiv yedek parça daðıtım kanalı ile
ürünlerinin daðıtımını gerçekleþtiren Bosch’un yetkili
satıcıları da yatırımlarını geleceðe yönelik olarak yapıyorlar.
Bu firmalardan biri olan ve Gaziantep’te 1984 yılından beri
yedek parça alanında faaliyet gösteren As Otomotiv A.Þ.,
300 bin Euro’luk bir yatırımla kurduðu yeni tesisini Ekim
ayında düzenlenen bir törenle açtı. 
As Otomotiv, kurumsallaþma yolunda attıðı adımlarla,

çalıþanlarının geliþimine ve müþteri iliþkilerine verdiði önemle
ve gerçekleþtirdiði yatırımlarla sürekli büyümeyi hedefliyor.
Toplam 2200 m2 alan üzerine kurulu olan yeni binası,
firmanın bu konudaki kararlılıðını gözler önüne serdi. 
Gaziantep As Otomotiv, Bosch Otomotiv daðıtım aðı
içerisinde dizel ürün grubu yedek parçalarının Türkiye
genelinde toptan daðıtıcısı olarak  faaliyet gösteren
7 yetkili satıcısından biri olarak hizmet veriyor. Bosch
Otomotiv bayi aðı,  22 elektrik, 7 dizel ve 25 akü olmak
üzere 54 bayiden oluþuyor. 

Bosch’un otomotiv sektöründe faaliyet gösteren
bayilerinin katıldıðı ve geleneksel hale gelen Bosch
Otomotiv iftar yemeði 16.10.2006 tarihinde, Point
Hotel’in  Roof Restaurant’ında gerçekleþti. 
Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ. Genel Müdürü Gürcan
Karakaþ’ın da katıldıðı iftar yemeðinde bayiler ve Bosch

Otomotiv  Departmanı çalıþanları birlikte güzel vakit
geçirme ve sohbet etme imkânı buldular. 
Yemekte ayrıca, Bosch Test Cihazları Ligi’nin 2006
yılındaki en baþarılı bayileri olarak, Gür Otomobilcilik Ltd.
Þti., Var Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Þ. ve Atılganlar Oto
A.Þ.’ye ödül verildi.
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Bosch Diesel Service Yetkili Satıcısı
As Otomotiv’den Yatırım Ataðı
Bosch’un Gaziantep’te faaliyet gösteren yetkili satıcısı As Otomotiv, 300 bin
Euro’luk bir yatırımla kurduðu yeni tesisini Ekim ayında düzenlenen bir törenle açtı 




